TELESCOPIC SLIDES //  GUÍAS TELESCÓPICAS //  GUIDE TELESCOPICHE // 09/21
Accuride reserve the right to alter specifications without notice / Accuride se reserva el derecho de alterar las especificaciones sin aviso previo / Accuride si riserva il diritto di apportare modifiche senza ulteriore comunicazione
113
5417
• Capacidad de carga hasta
90/100kg
• 100%+ extensión
• Espesor de la guía de 17,5mm

Order code: DZ5344-00xx (1 x slide)
Optional lock kit:
Order code: DB65050-1
Il kit comprende:
1 x guida con anti-ribaltamento
1 x asta da 6mm @ 300mm. Se il passo richiesto è
inferiore, tagliare l’asta
Guida abbinata opzionale:
Codice d’ordine: DZ5344-00 (1 x guida)
Kit di bloccaggio opzionale:
Codice d’ordine: DB65050-1
El kit comprende:
1 x guía con anti-vuelco
1 x 6mm Ø barra @ 300mm Se deberá cortar la
barra a medida se requiere
Guía complemento opcional:
Código de pedido: DZ5344-00 (1 x guía)
Juego de bloqueo opcional:
Código de pedido: DB65050-1
DB65050-1
5321
09/21 // TELESCOPIC SLIDES // GUÍAS TELESCÓPICAS // GUIDE TELESCOPICHE
Accuride reserve the right to alter specifications without notice / Accuride se reserva el derecho de alterar las especificaciones sin aviso previo / Accuride si riserva il diritto di apportare modifiche senza ulteriore comunicazione
102
• Capacidad de carga hasta
140/160kg
• 100%+ extensión
• Espesor de la guía de 19,1mm
• Dispositivo de sujeción en
posición cerrada
• Juego opcionales de
escuadras para varias
opciones de montaje
• Escuadras de montaje en
armarios opcionales
• No adecuada para montaje
horizontal
• Temperatura de -20C hasta
+70C
• DZ - 12 horas de exposición
en el ensayo de niebla salina
• Portata fino a  140/160kg
• Estrazione 100%+
• Spessore guida 19,1mm
• Trattenimento in posizione
di chiusura
• Kit accessori di staffe
opzionali per opzioni varie
di montaggio
• Non adatta per montaggio in
piano
• Temperatura da -20 a +70
• DZ - test a 12 ore in nebbia
salina
• Load rating up to 140/160kg
• 100%+ extension
• 19.1mm slide thickness
• Hold-in
• Optional bracket
accessory kits for various
mounting options
• Optional enclosure mounting
brackets
• Not suitable for flat mounting
• Temperature -20°C to +70°C
• DZ - 12 hours salt spray test
10,000 80,000
5321
mm kg
SL TR A B C D E F G H W L 10,000 L 80,000
DZ5321-0030 300 323.5 - - - 192 224 - - - 1.73 130 120
DZ5321-0035 350 373.5 - - - 224 256 - - - 2.04 140 120
DZ5321-0040 400 423.5 - 160 192 288 320 128 160 - 2.34 150 130